Mustafa Râkım Efendi’nin yazmış olduğu kitabeler arasında Nakşıdil Vâlide
Sultan Türbesi’nin yazıları ve Nusretiye Camii kuşak yazıları en önemlileridir.

Mustafa Râkım Efendi’nin açtığı yolda devam eden ve daha sonra başka bir
ekol vücuda getiren diğer hattat Kazasker Mustafa İzzet’tir (ö. 1293/1876).
Kazasker Mustafa aklam-ı sitte’de Hafız Osman ekolünü benimsemiş, celi sülüste
ise Mustafa Râkım ekolünde eserler üretmiştir. Sultan Abdülmecid’e yazı hocası
olduğu zaman, sultanın isteğiyle Mahmud Celâleddin ekolünde eserler de
vermiştir. Onun bu dönemi tam anlamıyla Mahmud Celâleddin ile Mustafa Râkım
arasında bir yer tutmuş ve kendine has eserler üretmiştir. Kazasker Mustafa
İzzet’in birçok eseri müze ve özel koleksiyonlardadır. Mimarideki eserleri
arasında Ayasofya Camii’ndeki çehâr yâr-ı güzin yazıları ve kubbe yazısı, Hırka-i
Şerif Camii yazıları ve Yahya Efendi Camii kubbe yazısı en çok bilenen yazılarıdır.
Kazasker’in talebeleri arasında, Şefik Bey (ö.1297/1880), Alâeddin Bey (ö.
1305/1887), Muhsinzâde Abdullah (ö.1317/1899) ve Hasan Rıza Efendi en
meşhur olanlarıdır. Hattat Nuri Korman (ö.1371/1951), Kazasker’in talebeleri
olan Alâeddin Bey ile Muhsinzâde Abdullah Bey’in talebesi olmakla Kazasker
Mustafa İzzet ekolünün son temsilcilerindendir.

7 Muhittin Serin, Hat Sanatı ve Meşhur Hattatlar, 114.